
2018.gada sezonas noslēgums! Uz tikšanos Rīgas golfa skolas jaunajā 2019. 
gada sezonā . 

 

SACENSĪBAS 2018. GADA SEZONAS NOSLĒGUMS  

    

   
SACENSĪBAS 2018. GADA SEZONĀ 

   

   

Matchplay rezultāti ŠEIT  
   

RGS Sacensību tūres 3. posms: REZULTĀTI   

RGS sacensību tūres 2. posms: REZULTĀTI 

   

 

SACENSĪBAS 2018.GADA SEZONĀ 

 

29.jūnijs-1.jūlijs - Latvijas Amatieru čempionāts 2018 

Sacensību dalībnieku vidū bija 24 RGS bijušie vai esošie audzēkņi. Ceturto 
čempiones titulu pēc kārtas izcīnīja Anna Diāna Švanka. 2.vieta-Marija Jučmane, 
3.vieta-Laila Forstmane. Vīriešu konkurencē labākie rezultāti - 7.vieta-Roberts 
Matisons, 12.vieta-Dāvis Tunsts. Minētie jaunieši, kā arī Anna Marksa, kvalificējās 
Latvijas komandas sastāvā startam Eiropas komandu čempionātā Horvātijā. 
Apsveicam! 

http://ozo.demoweb.lv/data/user_files/Copy%20of%20MATCHPLAY%202018_REZULT%C4%80TI.xls
https://www.golfbox.dk/app_livescoring/tour/?language=2057#/competition/1640976/leaderboard
https://www.golfbox.dk/livescoring/tour/#/competition/1637133


 

26.-28.jūnijs - Finnish International Junior championship (Somija) 

U14 - 11.vieta-Marlēna Gavare (+27), 17.vieta-Francis Gavars (+21) 

U16 - 47.vieta-Mareks Atars (+25) 

26.jūnijs - Mazda Latvijas Junioru golfa tūre-1.posms-Reiņa trase (21 dalībnieks) 

U12 - 1.vieta (Madara Valtere un Andris Rībens), 3.vieta (Henrijs Gulbis) 

U15 - 1.vieta (Kārlis Remesis), 2.vieta (Andris Dalbiņš), 3.vieta (Roberts Sproģis) 

U18 - 1.vieta (Reinis Budreiko), 2.vieta (Dāvis Kannenieks), 3.vieta (Gustavs Viļums) 

22.jūnijs - RGS Līgo un Jāņu kauss 2018 (40 dalībnieki) 

Uzvarētāji: Markuss Buškevics, Leo Rollis, Filips Markss, Madara Valtere un Mārtiņš Pabērzis. 

 



 

 

19.-21.jūnijs - Igaunijas Junioru čempionāts 

Meitenes: 2.vieta-Marija Luīze Jučmane, 4.vieta-Anna Marksa;  

Zēni: 8.vieta-Roberts Matisons, 9.vieta-Dāvis Tunsts. 

8.-11.jūnijs - Igaunijas Matchplay čempionāts 

Uzvara mūsu Marijai Luīzei Jučmanei! Apsveicam! 

 

26.-27.maijs - Estonia Amateur Open 

3.vieta - Marija Luīze Jučmane (+9) Apsveicam ar lielisko rezultātu! 



 

 

 

6.vieta Anna Diāna Švanka (+20), 7.vieta Anna Estere Marksa (+22), 13.vieta Roberts Matisons(+18), 26.vieta 
Dāvis Tunsts (+34) 

  

 


